

PACHET ELECTRIC 2

I.D.: 88655964

Data publicarii	26.10.23	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.600,25 RON - 5.600,25 RON

Descriere: PACHET ELECTRIC 2: BENZI STRANGERE 300X7,6 MM- 0,3361 LEI X 100 BUC = 33,6134 LEI
PISTOL PT LIPIT SILICON CU ULUC - 31,0924 LEI INTRERUPATOR AUTOMAT DIF 4P 63A -106,7227
LEI X 1 BUC = 106,7227 LEI MPR 100A - 11,7647 LEI X 3 BUC = 35,2941 LEI SIGURANTA
FUZIBILA 32A - 10,5042 LEI X 3 BUC = 31,5126 LEI CLEMA SINA 35MMP - 6,3866 LEI X 2 BUC =
12,7731 LEI SILICON SANITAR ALB - 16,8067 LEI X 2 BUC = 33,6134 LEI FLOTOR ELECTRIC APE
MURDARE 10M E-FLY - 300,8403 LEI X 6BUC = 1805,0420 LEI CARLIG SPIRAL - 2,3529 LEI X 10
BUC = 23,5294 LEI CLEMA INTINDERE BR. MONO - 3,7815 LEI X6 BUC = 22,6891 LEI CORP
STRADAL LED 30W - 144,3782 LEI X 20 BUC = 2890,7564LEI PANOU LED 595*595 48W-
82,3529 LEI X 2 BUC = 164,7059 LEI APARAT TESTARE AL TENSIUNII BIPOLARE CU
INTRERUPATOR - 81,5126 LEI X 1 BUC = 81,5126 LEI CLEME PTR PRINDERE PANEL SET 4BUC -
4,7059 LEI X 2 BUC = 9,4118 LEI ACCESORIU PANU LED - 37,1429 LEI X 2 BUC = 74,2857 LEI
BRAT D42MM 25+30 - 15,9664 LEI X 5 BUC = 79,8319 LEI CLESTE SERTIZAT CONECTORI -
163,8655 LEI X 1 BUC = 163,8655 LEI
